Администрация Заковряшинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» мая 2022                                № 11-р                                  с.Заковряшино

      Руководствуясь п. 3 статьи 34 Устава муниципального образования За-

ковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского, решением из-

бирательной комиссии муниципального образования Заковряшинского сель-

совета от 14.09.2020 № 38 «О результатах выборов главы Заковряшинского

сельсовета» и распоряжением Администрации Заковряшинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края от 14.09.2020 № 5-л:

      1. Создать комиссию по проведению аукциона на заключение договоров

аренды земельных участков, по продаже земельных участков, расположен-

ных в границах муниципального образования Заковряшинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края в следующем составе:

Председатель комиссии:

     - ТюменцеваН.А. – глава Заковряшинского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии:

     - Пискунова И.С. – главный специалист;

Члены комиссии:

     - Лопухина Т.Г. –депутат Заковряшинского сельского Совета депутатов;

     3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Н.А.Тюменцева

Исполнитель

Пискунова И.С.

2 экз.

тел 23320